((

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ЮГРЫ

прикАз
г. Ханты-Мансийск

/с > чЦйплrl 2017 года NчЩ- оlд

кО назначенuu оmвеmсmвенньlх лац зо соблюdенuя uсполненuя
Полонсенuя об обрабоmке персон(u.ьньlх daHHbtx (посеmumелей сайmа) а
Пр ав ull п ольз о в ан uя с а йmом>

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.072006 г. Ns l52 ФЗ <О персон€Lпьных данных)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить на официаllьном сайте htф://www.sb-ugra.ru Положение об

обработке персон€Llrьных данных (посетителей сайта) и Правила пользования
сайтом.

2. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку
персон€tльных данных посетителей сайта следующих сотрудников:
Начальника управJIения рЕввития - Кузнецову Елену Владимировну;
Руководителя I_{eHTpa информационного сопровождения - Соловьеву Ирину
Владимировну.

З. Контроль исполнения прикzва оставляю

Исполняющий обязанности
генерального директора Р.Г. Колупаев

,N/от
-0П

/0 201.7

Е.А. Кузнецова

обой.

С приказом.}lЬ

И.В. Соловьева

г. ознакомлены:

Ф